
孩子若满足以下条件，将自动获得SUN Bucks领取资格：

SUN Bucks是一项全新的食品援助计划，今夏将为每位符合条件的儿童发放120美元

的食品杂货采购补贴。领取SUN Bucks补贴的儿童仍可继续享受其他食品援助，如

CalFresh福利以及暑期供餐点提供的餐食。SUN Bucks适用于所有符合资格的儿童，且不

会影响其移民身份。

SUN Bucks是一项全新的食品援助计划，今夏将为每位符合条件的儿童发放120美元
的食品杂货采购补贴。领取SUN Bucks补贴的儿童仍可继续享受其他食品援助，如
CalFresh福利以及暑期供餐点提供的餐食。SUN Bucks适用于所有符合资格的儿童，且不
会影响其移民身份。

以下情况需要为您的孩子申请SUN Bucks：

面向孩子们的暑期食品
补助计划

我的孩子可以领取SUN BUCKS补贴吗？

在2024-25学年期间曾领取CalFresh或CalWORKS福利。
在2024-25学年期间曾领取Medi-Cal，并且您的家庭收入符合下方标准。
孩子目前无家可归，寄住在寄养家庭，或属于移民家庭。

您为孩子申请了2024-25学年的联邦免费或减价午餐计划，并已获批准。

请确保您在县政府登记的邮寄地址是准确的，以便SUN Bucks能成功送达！请确保您在县政府登记的邮寄地址是准确的，以便SUN Bucks能成功送达！

孩子就读于社区资格计划（Community Eligibility Provision，CEP）学校、Provision 2学校（按第二条给予补助的学校），
      或参与全国学校午餐计划/早餐计划（NSLP/SBP）的学校，且尚未提交免费或减价校餐申请，且不符合前述自动获取资格
      的条件。

请于2025年9月2日之前提交《通用福利申请表》（Universal Benefits Application）。请向孩子的学校咨询表格的获取方式
及提交流程。
请于2025年9月2日之前提交《通用福利申请表》（Universal Benefits Application）。请向孩子的学校咨询表格的获取方式
及提交流程。

SUN BUCKS如何使用？
您家中每位符合资格的孩子都将收到一张新的SUN Bucks
卡，卡片将寄送至您的住址或指定邮寄地址。

对于自动获得资格的儿童，卡片将在6月至8月期间寄出；
通过申请获得资格的儿童，卡片将从9月起陆续寄送。
您可以拨打服务热线或使用ebtEDGE应用程序为卡片设置
PIN码。
SUN Bucks卡的使用方式与借记卡相同，可用于在接受
CalFresh福利的食品杂货店、农夫市集及其他商店购买食
品（不包括现制餐食或热食）。

请注意：SUN Bucks补贴金必须在到账后的122天内使用完
毕。

如需帮助，请拨打SUN Bucks全州服务热线：(877) 328-
9677，访问加州社会服务部（CDSS）官网：
cdss.ca.gov/sun-bucks，或访问加州食品银行协会网站：
cafoodbanks.org/sun-bucks

(6)

如果您家庭年总收入（税
前）低于以下标准，您的
孩子可能符合资格：

家庭收入 家庭人数

$39,128
$49,303
$59,478
$69,653
$79,828

(2)
(3)
(4)
(5)
(6)


