

面向孩子们的暑期食品 补助计划



SUN Bucks是一项全新的食品援助计划,今夏将为每位符合条件的儿童发放120美元的食品杂货采购补贴。领取SUN Bucks补贴的儿童仍可继续享受其他食品援助,如CalFresh福利以及暑期供餐点提供的餐食。SUN Bucks适用于所有符合资格的儿童,且不会影响其移民身份。

我的孩子可以领取SUN BUCKS补贴吗?

孩子若满足以下条件,将自动获得SUN Bucks领取资格:

- 在2024-25学年期间曾领取CalFresh或CalWORKS福利。
- 在2024-25学年期间曾领取Medi-Cal,并且您的家庭收入符合下方标准。
- 孩子目前无家可归,寄住在寄养家庭,或属于移民家庭。
- 您为孩子申请了2024-25学年的联邦免费或减价午餐计划,并已获批准。



请确保您在县政府登记的邮寄地址是准确的,以便SUN Bucks能成功送达!

以下情况需要为您的孩子申请SUN Bucks:

• 孩子就读于社区资格计划(<u>Community Eligibility Provision,CEP)</u>学校、<u>Provision 2学校(按第二条给予补助的学校)</u>,或参与全国学校午餐计划/早餐计划(NSLP/SBP)的学校,**且尚未**提交免费或减价校餐申请,**且**不符合前述自动获取资格的条件。

请于2025年9月2日之前提交《通用福利申请表》(Universal Benefits Application)。请向孩子的学校咨询表格的获取方式 及提交流程。

如果您家庭年总收入(税前)低于以下标准,您的孩子可能符合资格: 家庭收入 家庭人数

家庭收入	家庭人数
\$39,128	##(2)
\$49,303	###(3)
\$59,478	####(4)
\$69,653	#####(5)
\$79,828	#####(6)

SUN BUCKS如何使用?

- 您家中每位符合资格的孩子都将收到一张新的SUN Bucks 卡,卡片将寄送至您的住址或指定邮寄地址。
- 对于自动获得资格的儿童,卡片将在6月至8月期间寄出; 通过申请获得资格的儿童,卡片将从9月起陆续寄送。
- 您可以拨打服务热线或使用ebtEDGE应用程序为卡片设置 PIN码。
- SUN Bucks卡的使用方式与借记卡相同,可用于在接受 CalFresh福利的食品杂货店、农夫市集及其他商店购买食 品(不包括现制餐食或热食)。
- 请注意: SUN Bucks补贴金必须在到账后的122天内使用完 毕。
- 如需帮助,请拨打SUN Bucks全州服务热线: (877) 328-9677,访问加州社会服务部(CDSS)官网:
 cdss.ca.gov/sun-bucks,或访问加州食品银行协会网站:







cafoodbanks.org/sun-bucks